992023.11.6 星期一20232023..1111..66 星期一星期一

公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告
兹有海宁长汇针织有限公司管理人遗失开户许可证

（存款人名称：海宁长汇针织有限公司管理人，核准号：
L3355000253901），特登报声明作废。特此公告。

海宁长汇针织有限公司管理人 2023年11月6日

遗失声明
由于用人不当，侵害了高圆圆肖像权，杭州伊拉贝丝

珠宝(集团)有限公司诚恳向高圆圆道歉。
致歉人：杭州伊拉贝丝珠宝(集团)有限公司

2023年11月6日

致歉信

梅梅：
我会受理的舟仲（2023）第62号申请人舟山市普陀区

滨港花都娱乐城与你合同纠纷仲裁一案，仲裁庭开庭后，
申请人提交补充证据，因你下落不明，依照《中华人民共和

国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你公告送达签证单
及消费的结账单、微信聊天记录相关证据材料。自公告之
日起经过30日，即视为送达。提出质证意见的时间为公
告送达期满后20日内。特此公告。

舟山仲裁委员会
2023年11月6日

仲裁公告

绍兴鸿阳工程渣土运输有限公司：
本委受理吴宗奎、李俊明和你单位劳动争议案（浙绍

越城劳人仲案（2023）1170 号、浙绍越城劳人仲案（2023）
1171号），申请人吴宗奎主要要求：要求被申请人支付申请
人2021年8月1日至2021年11月15日劳动报酬34000元；
申请人李俊明主要要求：要求被申请人支付申请人2021年
8月至11月15日劳动报酬34000元。因通过其他方式无
法向你单位送达相关法律文书，现依法向你单位公告送达

应诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成人员和开庭通知书
及申请人仲裁申请书副本等法律文书。请你单位自公告
之日起30日内来本委领取，逾期则视为送达。提出答辩
状和举证的期限为公告送达期满后10天。本委定于2023
年12月20日9时，在本委仲裁庭（绍兴市越城区马臻路45
号一楼1号仲裁庭）开庭审理。请准时参加庭审，否则本
委将依法缺席裁决。

特此公告。
绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会

2023年11月6日

仲裁公告仲裁公告

绍兴爱瑜艺术培训有限公司：
本委受理林城那和你单位劳动争议案（浙绍越城劳人

仲案（2023）1212号），申请人主要要求：1、被申请人支付申
请人2023年5月1日至2023年6月30日期间工资10826.36
元（不含加班工资）；2、被申请人支付申请人解除（终止）劳
动合同经济补偿金5400元；3、被申请人支付申请人2022
年 10 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日期间未交的五险一金
11111.3 元；4、被申请人支付申请人 2022 年 10 月 1 日至
2023年6月30日期间未报销的报销款13391.03元；5、被申

请人支付申请人2022年度奖金3477.75元。因通过其他方
式无法向你单位送达相关法律文书，现依法向你单位公告
送达应诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成人员和开庭通
知书及申请人仲裁申请书副本等法律文书。请你单位自
公告之日起30日内来本委领取，逾期则视为送达。提出
答辩状和举证的期限为公告送达期满后10天。本委定于
2023年12月20日10时20分，在本委仲裁庭（绍兴市越城
区凤林西路8号职工之家北一楼仲裁庭）开庭审理。请准
时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。特此公告

绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会
2023年11月6日

仲裁公告

绍兴璟能纺织品有限公司：
本委受理赵森其和你单位劳动争议案（浙绍越城劳人

仲案（2023）1112号），申请人主要要求：被申请人支付申请
人2021年3月1日至2021年9月27日期间工资6335元（不
含加班工资）。因通过其他方式无法向你单位送达相关法
律文书，现依法向你单位公告送达应诉通知书、举证通知书、

仲裁庭组成人员和开庭通知书及申请人仲裁申请书副本等
法律文书。请你单位自公告之日起30日内来本委领取，逾
期则视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告送达期满
后10天。本委定于2023年12月20日9时，在本委仲裁庭
（绍兴市越城区凤林西路8号职工之家北一楼仲裁庭）开庭
审理。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。

特此公告。 绍兴市越城区劳动人事争议仲裁委员会
2023年11月6日

仲裁公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江分公司拟对浙江中

垦建设有限公司等122户的债权资产包进行处置。截至2023

年9月30日，该资产包债权总额为1001189262.01元。该资产

包中的债务人主要分布在绍兴等地区。该资产包的交易对象

为法人、自然人、其他组织，并应具备一定的资金实力和良好

的社会信誉条件等条件，但不属于国家公务员、金融监管机构

工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以

及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介

机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；

不属于与参与不良债权转让的资产公司工作人员、债务人或

者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系的

人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主

要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人

等；不属于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属于反恐、

反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监

管机构的规定不得收购、受让标的资产的主体。

资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对

外网站，网址www.cinda.com.cn

公告有效期：20工作日

受理征询或异议有效期：20工作日，如对本次处置有

任何疑问或异议请与浙江分公司联系。

联 系 人：罗震宇,黄星东

联系电话：0571-85779582,

电 子 邮 件 ：luozhenyu@cinda.com.cn,huangxing-

dong@cinda.com.cn

分公司地址：浙江省杭州市延安路528号标力大厦B

座11楼

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hu-

bo@cinda.com.cn

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其

承担任何法律责任。

资产处置公告

裘承忠、杭州微子聚商务服务有限公司：
本仲裁委员会受理的(2023)杭仲01字第515号申请人

赵金辉与被申请人裘承忠、杭州微子聚商务服务有限公司
的房屋租赁合同纠纷一案，已审理终结，并于2023年9月
13日作出(2023)杭仲01裁字第515号裁决书。因你方下落

不明，现依法向你方公告送达裁决书。自公告之日起，30
日内来本仲裁委员会领取裁决书，逾期则视为送达。本裁
决为终局裁决，自作出之日起发生法律效力。(地址：浙江
省杭州市西湖区文一西路588号西溪首座A2-2号楼4楼，
电话：0571-88394760)。特此公告。

杭州仲裁委员会
2023年11月6日

仲裁公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡然实业有限公司债权转让暨债务催收通知联合公告
浙江诗蕾袜业有限公司（现用名：义乌市诗蕾袜业有限公司）、浙江兰惜蝶

针织服饰有限公司、浙江大圣文化用品有限公司、吴国庆、孙雪琴、孙浩亮、陈芝
英、金健明、吴国英：

根据相关法律规定以及中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与
杭州衡然实业有限公司达成的债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公司
浙江省分公司与受让方杭州衡然实业有限公司已向你们邮寄《债权转让暨债务

催收通知书》，但因各种原因无法送达，为此，特以公告形式再次通知各位借款
人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体，中国信达资产管理
股份有限公司浙江省分公司已将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的
主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部
权利，依法转让给杭州衡然实业有限公司。公告清单所列全部借款人及其担保

人，即日起向杭州衡然实业有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付
息义务或者相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体或清算主体
代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 杭州衡然实业有限公司
联合公告清单 单位：人民币元 2023年11月6日

序号
1

借款人名称
浙江诗蕾袜业有限公司

本金（截止至2022年11月30日）
7,943,959.71

利息（截止至2022年11月30日）
9,955,294.82

担保人及抵押物
浙江兰惜蝶针织服饰有限公司、浙江大圣文化用品有限公司、吴国庆、孙雪琴、孙浩亮、陈芝英、金健明、吴国英

案件案号
（2016）浙0782民初17654号；（2017）浙0782执10292号

杭州衡明实业有限公司与浙江新淳企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告杭州衡明实业有限公司与浙江新淳企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据杭州衡明实业有限公司与浙江新淳企业管理有限公司签署的《债权转

让合同》，杭州衡明实业有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权
本金、相应利息及担保权利依法转让给浙江新淳企业管理有限公司，现以公告方
式通知债权人和担保人。请借款人和相应担保人和借款人、担保人的承继人向浙
江新淳企业管理有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算

主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质
人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文书为准。）特此公告。

杭州衡明实业有限公司 浙江新淳企业管理有限公司
附：公告清单 单位：人民币元 2023年11月6日

浙江新淳企业管理有限公司联系人：潘先生 联系电话：15857585163
杭州衡明实业有限公司联系人：刘女士 联系电话：0571-88956187
注：1、本公告清单列示截至2023年4月30日的贷款本金及欠息，借款人和

担保人应支付给浙江新淳企业管理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、
担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

主债权人名称

浙江汇隆建设集团有限公司
（曾用名：浙江沁箭建设有限公司）

本金余额

0.00

利息

4，023，682.66

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

白云环境建设有限公司（曾用名：浙江绍兴白云建设有限公司）、
姚长江、史小维

主债权文书合同号
85092015280051、
85092015280044
85092015280026

抵押担保合同号

附 85092015280026
ZB8509201500000006

中国信达浙江分公司关于华通机电集团有限公司债权资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下

简称“中国信达浙江分公司”）已于2023年10月31日11时
在中国信达浙江分公司淘宝网资产竞价网络平台上（https:
//zc-item.taobao.com）进行了公开竞价活动，仅一名竞买
人（竞买号H0960）出价1152万元,现补登公告如下：

华通机电集团有限公司债权转让以2020年4月30日为交
易基准日，该债权总额为3015.26万元，其中本金1785.57万
元，应收利息133.85万元，表外利息284.87万元，孳生利息
810.97万元。债务人位于温州，该债权由李成文提供最高额
2880万元的连带保证担保，抵押物为林洁、项琼霜、王文平、郑
丽华、叶少勇、包赛丹所属的位于山东省章丘市香港街的29套
商铺，总面积5751.92平方米，最高抵押金额合计为3408万元。

该债权的交易对象为法人、自然人、其他组织，并应具
备具备一定的资金实力及良好的资信背景等条件，但不属
于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公
司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债
权转让的资产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机
构负责人员、管理人员等有近亲属关系的人员；不属于失
信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；
不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不
属于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属于反恐、反
洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或

监管机构的规定不得收购、受让标的债权的主体。
受理征询或异议有效期：7个工作日。如对本次竞价有

任何疑问或异议请与中国信达浙江分公司联系。若在公告
期内无异议，将确定竞买人（竞买号H0960）为最终买受人。

联 系 人：李朝晖、王瓯斌
联系电话：0571-85774702、0571-85774663
电子邮件：lizhaohui@cinda.com.cn;wangoubin@cinda.

com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11、12楼
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695

胡波
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cin-

da.com.cn
该债权的原竞买有关情况请查阅淘宝网资产竞价网络平

台,网址：https://zc-item.taobao.com/auction/743639356016.
htm?spm=a2129.27076131.puimod-pc-search-list_
2004318340.1&pmid=4384731053_1698804404586&pmtk=
20140647.0.0.0.27076131.puimod-pc-search-list_
2004318340.1&path=27076131&track_id=
f904d518-15e3-4495-b96b-ea7107e904e6

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其
承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年11月6日

序号

1

合计

借款人名称

浦江亚太肠衣有限公司

债务情况（截至2023年4月30日）
借款合同编号

WS2011-2003-B

本金

2479.68

5073.43

欠息

2593.75

担保物（含抵质押物）

浦江南凯置业有限公司所有的位于浦江亚太大道518号的第二层商业用房抵押，建筑面积2971.2
平方米，土地性质出让，土地用途商服用地，最高抵押金额2500万元。

担保人

黄华龙、陈巧莲

浙江省浙商资产管理股份有限公司与浦江天蝎服饰有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与浦江天蝎服饰有限公司签署的

《债权转让协议》（协议编号：JX2-BW4JQQY-ZZYTCY日期：2023年10月7
日），浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享
有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给浦江天蝎服饰有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与浦
江天蝎服饰有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浦江天蝎服饰有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人
及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浦江天蝎服饰有限公司

履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：13868989995

浦江天蝎服饰有限公司 联系电话：18969362866
浙江省浙商资产管理股份有限公司 浦江天蝎服饰有限公司

单位：人民币万元 2023年11月6日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年04月30日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浦江天蝎服饰有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由浙江省浙商资产管理股份有限公司 垫付的应由借款人及担保人负担的

诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

债权转让暨债务催收公告
根据建德市惠民担保有限公司管理人与杭

州谷力资产管理有限责任公司签订的拍卖成交
确认书，建德市惠民担保有限公司管理人所合法
拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权
利）已依法转让给杭州谷力资产管理有限责任公
司。建德市惠民担保有限公司管理人特公告通
知债务人及各担保人或义务承担人，从公告之日
起向杭州谷力资产管理有限责任公司履行相关
义务。杭州谷力资产管理有限责任公司作为上
述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或
义务承担人，自公告之日起向杭州谷力资产管理
有限责任公司履行法院判决书所确定的义务。

标的债权清单：见附件

注：1.清单中的本金为裁判文书中判决确定
的给付金额减该案在执行程序中获偿金额的余
额。2.债务人和担保人应付利息须按裁判文书确
定的起息日和利率另行计算。3.若债务人、担保
人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执行或
丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主
体或主管部门代为履行义务或清算义务。特此
公告。联系电话：13968129168

建德市惠民担保有限公司管理人
杭州谷力资产管理有限责任公司

2023年11月6日

债权转让清单

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25

债务人名称

建德兴盛针织有限公司
建德兴盛针织有限公司
建德兴盛针织有限公司
郑宏
建德市宏锋工艺品有限公司
建德市飞箭塑化有限公司
杭州盛华皮衣有限公司
杭州盛华皮衣有限公司
建德市双珠针织有限公司
建德市双珠针织有限公司
建德市盛丰农业开发有限公司
建德市盛丰农业开发有限公司
建德市红星电器工具厂
建德市雅佳纺织品有限公司
陈志新 吴雪春
建德格莱勇豪电器有限公司
浙江富溢物资有限公司
浙江鎏源环保科技有限公司
杭州洋洋休闲用品有限公司

杭州中亚照明电器制造有限公司

蓝志宏
建德市宏大香料有限公司
建德市新洲天赐有机茶业有限公司
建德市鑫荣物产有限公司
浙江鎏源环保科技有限公司
建德市新安江水上游乐有限公司 余子龙 方小英 建德市恒信铜材有限公司 储建良
建德市大洋塑料有限责任公司
合计

债权情况
债权金额

666063.49
1013270.84
916958.29
580579
817955
856212.97
1273942.72
851765.03
1922753.57
678975.93
841209.35
2265924.06

222800

1311523.59
2566653.43
1802326.88
421521.19

1852020.57

874079.17
1147622.51
3216553.87
495580.53
1165120.64
892000
259017.2
28912429.83

本金
651726.49
994525.84
904117.29
575800
800500
856212.97
1233424.72
818091.03
1900845.57
650705.93
835133.35
2248470.06

218000

1295067.59
2548061.43
1780848.88
410607.19

1830038.57

843985.17
1140092.51
3178667.87
483754.53
1144104.64
892000
246844.2
28481625.83

实现债权的费用

32280
22800

19200

23855

37886

9600
145621

代垫费用
14337
18745
12841
4779
17455
0
8238
10874
21908
9070
6076
17454

4800

16456
18592
21478
10914

21982

6239
7530

11826
21016

2573
285183

担保人

程明翔 王小慧 陈军
程明翔 王小慧 建德市兴达车业有限公司 戴东林
程明翔 王小慧
建德市宏锋工艺品有限公司 吴国忠 郑伟成 郎建生
郑菊云 童国芳 杭州煌达涂料有限公司 刘敬晓 郑宏
建德市宏锋工艺品有限公司 郑宏 邵淑芬 郎建生
鲍忠弟 洪国珍 鲍红平 叶华 鲍建新
鲍忠弟 洪国珍 鲍红平 鲍建新
刘韶儿 胡新 胡牧 程明翔 王小慧 建德兴盛针织有限公司
刘韶儿 胡新
赖群 赖雪龙 建德市思创新材料科技有限公司 陈新年 阮美云
赖群 赖雪龙 方秀云 建德市思创新材料科技有限公司 陈新年阮美云

建德市红星电器工具厂 建德市雅佳纺织有限公司 陈志新 吴雪春

林勇军 余胜芳 杭州艾达欣馨贸易有限公
建德市汇丰物资有限公司 浙江优米科技有限公司 吴楠崧 程晓娟 陈秋平
杭州炬星环保科技有限公司 章长生黄燕钟风明邵国花
余旭江 蒋瑜 建德市旭洋进出口有限公司 建德市亨通生物肥料有限公司
建德市中亚电子仪器厂 杭州新安照明有限公司 吴玉良 李鑫萍
吴素珍 吴品云 建德市华丰电器有限公司 陆志娟
浙江蓝天和新材料有限公司 杭州力豪家纺有限公司 潜志良
余德庆 乐建琴 建德市菱大电梯有限公司 建德市宏锋工艺品有限公司 郑宏
浙江天赐生态科技有限公司 宋林荣 建德市盛丰农业开发有限公司 赖群 赖雪龙
吴楠崧 程晓娟 浙江优米科技有限公司 陈秋平 建德市汇丰物资有限公司
章长生 邵国花 黄燕 钟风明 杭州炬星环保科技有限公司
建德市新安江水上游乐有限公司 余子龙 方小英 建德市恒信铜材有限公司 储建良
黄关键 关杏珍 李建平 建德绿环有机肥料有限公司吴开荣

附件：债权转让清单 单位：人民币元